
UCHWAŁA NR LI/422/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 163 543,00 zł; w ten sposób, że:

1) dochody bieżące zwiększa się o 45 062,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o 118 481,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 159 789,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 137 484,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa sie o 22 305,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 3 754,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/422/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 308 109,00 0,00 1 252,00 309 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 57 412,00 0,00 0,00 57 412,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 500,00 0,00 1 252,00 24 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 252,00 1 252,00

758 Różne rozliczenia 13 564 097,00 0,00 13 348,00 13 577 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 13 348,00 18 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 348,00 13 348,00

801 Oświata i wychowanie 1 432 855,15 0,00 2 862,00 1 435 717,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

80101 Szkoły podstawowe 442 053,00 0,00 2 862,00 444 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00 0,00 2 862,00 7 262,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 813,00 0,00 26 600,00 247 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 28 349,00 0,00 0,00 28 349,00

85395 Pozostała działalność 220 813,00 0,00 26 600,00 247 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 28 349,00 0,00 0,00 28 349,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 191 864,00 0,00 26 600,00 218 464,00

855 Rodzina 11 084 935,81 -5 000,00 5 000,00 11 084 935,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 347 494,00 0,00 5 000,00 6 352 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 4 193 000,00 -5 000,00 0,00 4 188 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 521 488,00 0,00 1 000,00 1 522 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 406 500,00 0,00 1 000,00 1 407 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 350,00 -60 000,00 60 000,00 185 350,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 69 000,00 -60 000,00 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 66 350,00 0,00 60 000,00 126 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 65 800,00 0,00 60 000,00 125 800,00

bieżące 44 823 238,98 -65 000,00 110 062,00 44 868 300,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 433 754,25 0,00 0,00 433 754,25

majątkowe

926 Kultura fizyczna 49 200,00 -49 200,00 167 681,00 167 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 118 481,00 118 481,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 200,00 -49 200,00 167 681,00 167 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 118 481,00 118 481,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 118 481,00 118 481,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 200,00 -49 200,00 0,00 0,00

majątkowe 10 222 053,00 -49 200,00 167 681,00 10 340 534,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 792 212,00 0,00 118 481,00 9 910 693,00

Ogółem: 55 045 291,98 -114 200,00 277 743,00 55 208 834,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 225 966,25 0,00 118 481,00 10 344 447,25

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/422/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 751 659,98 153 676,98 153 676,98 0,00 153 676,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 983,00 597 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 805,00 -19 805,00 -19 805,00 0,00 -19 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 557,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 737 411,98 135 123,98 135 123,98 0,00 135 123,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 288,00 602 288,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 557,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 5 557,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 687 101,98 120 676,98 120 676,98 0,00 120 676,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 425,00 566 425,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 682 796,98 116 371,98 116 371,98 0,00 116 371,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 425,00 566 425,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 20 295,00 20 295,00 20 295,00 0,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 558,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 558,00 31 558,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 49 058,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 558,00 31 558,00 0,00 0,00 0,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 1



przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 107 603,00 4 107 603,00 3 905 803,00 3 076 417,00 829 386,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 620,00 -3 620,00 -3 620,00 0,00 -3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 103 983,00 4 103 983,00 3 902 183,00 3 076 417,00 825 766,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 562 269,00 3 562 269,00 3 552 269,00 2 897 700,00 654 569,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 620,00 -3 620,00 -3 620,00 0,00 -3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 558 649,00 3 558 649,00 3 548 649,00 2 897 700,00 650 949,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 620,00 -3 620,00 -3 620,00 0,00 -3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 22 580,00 22 580,00 22 580,00 0,00 22 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 873 620,00 515 733,00 497 393,00 327 683,00 169 710,00 4 340,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 357 887,00 357 887,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 871 120,00 513 233,00 494 893,00 327 683,00 167 210,00 4 340,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 357 887,00 357 887,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 541 922,00 184 035,00 171 695,00 48 685,00 123 010,00 4 340,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 357 887,00 357 887,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 539 422,00 181 535,00 169 195,00 48 685,00 120 510,00 4 340,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 357 887,00 357 887,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 116,00 51 116,00 51 116,00 0,00 51 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 48 616,00 48 616,00 48 616,00 0,00 48 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 
323 832,17 16 512 179,17 14 646 260,50 12 101 165,00 2 545 095,50 1 486 705,65 148 126,00 231 087,02 0,00 0,00 811 653,00 811 653,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 862,00 2 862,00 2 862,00 0,00 2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 
326 694,17 16 515 041,17 14 649 122,50 12 101 165,00 2 547 957,50 1 486 705,65 148 126,00 231 087,02 0,00 0,00 811 653,00 811 653,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 721 995,91 8 913 495,91 8 083 688,00 6 889 549,00 1 194 139,00 558 385,00 99 181,00 172 241,91 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 862,00 2 862,00 2 862,00 0,00 2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9 724 857,91 8 916 357,91 8 086 550,00 6 889 549,00 1 197 001,00 558 385,00 99 181,00 172 241,91 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 335,00 70 335,00 70 335,00 0,00 70 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 862,00 2 862,00 2 862,00 0,00 2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 73 197,00 73 197,00 73 197,00 0,00 73 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 495 759,00 495 759,00 315 600,00 308 928,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 220,00 30 220,00 30 220,00 30 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 525 979,00 525 979,00 345 820,00 339 148,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 2



przed zmianą 495 759,00 495 759,00 315 600,00 308 928,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 220,00 30 220,00 30 220,00 30 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 525 979,00 525 979,00 345 820,00 339 148,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 800,00 170 800,00 170 800,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 196 000,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 100,00 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 4 520,00 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 
969 142,00 2 406 797,00 2 404 797,00 3 590,00 2 401 207,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 562 345,00 12 

562 345,00 10 908 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 075,00 27 075,00 27 075,00 0,00 27 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 14 
964 217,00 2 383 872,00 2 381 872,00 3 590,00 2 378 282,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 580 345,00 12 

580 345,00 10 908 377,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 889 294,00 1 384 554,00 1 384 554,00 3 590,00 1 380 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 740,00 504 740,00 503 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 839 294,00 1 334 554,00 1 334 554,00 3 590,00 1 330 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 740,00 504 740,00 503 780,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 350 145,00 1 350 145,00 1 350 145,00 0,00 1 350 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 300 145,00 1 300 145,00 1 300 145,00 0,00 1 300 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 578 217,00 578 065,00 578 065,00 0,00 578 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 075,00 27 075,00 27 075,00 0,00 27 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 605 292,00 605 140,00 605 140,00 0,00 605 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 075,00 27 075,00 27 075,00 0,00 27 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 402 075,00 402 075,00 402 075,00 0,00 402 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 504,00 71 939,00 69 939,00 0,00 69 939,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 565,00 29 565,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 119 504,00 71 939,00 69 939,00 0,00 69 939,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 565,00 47 565,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 182,00 24 182,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 33 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 582,00 33 582,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 13 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 983,00 13 983,00 0,00 0,00 0,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 3



przed zmianą 7 630 164,00 1 699 949,00 430 149,00 2 150,00 427 999,00 1 269 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 215,00 5 930 215,00 5 602 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 542,00 -79 542,00 -79 542,00 0,00 -79 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 542,00 231 542,00 0,00 0,00 0,00 231 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 7 782 164,00 1 851 949,00 350 607,00 2 150,00 348 457,00 1 501 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 215,00 5 930 215,00 5 602 921,00 0,00 0,00

przed zmianą 959 344,00 934 749,00 97 749,00 0,00 97 749,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 595,00 24 595,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 542,00 231 542,00 0,00 0,00 0,00 231 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 1 190 886,00 1 166 291,00 97 749,00 0,00 97 749,00 1 068 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 595,00 24 595,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 787 000,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 542,00 231 542,00 0,00 0,00 0,00 231 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

po zmianach 1 018 542,00 1 018 542,00 0,00 0,00 0,00 1 018 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 159 620,00 309 000,00 309 000,00 2 150,00 306 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 620,00 5 850 620,00 5 602 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 542,00 -79 542,00 -79 542,00 0,00 -79 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 6 080 078,00 229 458,00 229 458,00 2 150,00 227 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 620,00 5 850 620,00 5 602 921,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 400,00 214 400,00 214 400,00 0,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 542,00 -79 542,00 -79 542,00 0,00 -79 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 134 858,00 134 858,00 134 858,00 0,00 134 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 641 562,98 44 549 215,98 28 294 677,44 18 144 452,41 10 150 225,03 3 047 351,65 12 106 267,44 598 610,45 0,00 502 309,00 22 092 347,00 22 092 347,00 18 239 064,00 0,00 0,00

zmniejszenie -455 467,00 -155 467,00 -155 467,00 0,00 -155 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615 256,00 292 951,00 61 409,00 30 220,00 31 189,00 231 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 305,00 322 305,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 66 801 351,98 44 686 699,98 28 200 619,44 18 174 672,41 10 025 947,03 3 278 893,65 12 106 267,44 598 610,45 0,00 502 309,00 22 114 652,00 22 114 652,00 18 239 064,00 0,00 0,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/422/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 035 749,00 - 3 371,00 2 032 378,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 986 699,00 0,00 1 986 699,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 560 522,00 - 383,00 9 560 139,00

Razem: 13 582 970,00 Razem: -3 754,00 Razem: 13 579 216,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/422/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 597 983,00 4 305,00 602 288,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 305,00 4 305,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 305,00 4 305,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej 0,00 4 305,00 4 305,00

801 Oświata i wychowanie 811 653,00 0,00 811 653,00

80101 Szkoły podstawowe 808 500,00 0,00 808 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 500,00 0,00 808 500,00

Modernizacje boisk sportowych przy szkołach podstawowych 500 000,00 300 000,00 800 000,00

Remont dachu budynku PSP Nr 2 w Paczkowie 300 000,00 - 300 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 562 345,00 18 000,00 12 580 345,00

90095 Pozostała działalność 29 565,00 18 000,00 47 565,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 182,00 9 400,00 33 582,00

Fundusz Sołecki Stary Paczków 0,00 9 400,00 9 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 383,00 8 600,00 13 983,00

Fundusz Sołecki Stary Paczków 0,00 8 600,00 8 600,00

Razem: 22 092 347,00 22 305,00 22 114 652,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/422/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 308 109,00 1 252,00 309 361,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 500,00 1 252,00 24 752,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 252,00 1 252,00

758 Różne rozliczenia 13 564 097,00 13 348,00 13 577 445,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 13 348,00 18 348,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 348,00 13 348,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 213,00 26 600,00 246 813,00

85395 Pozostała działalność 220 213,00 26 600,00 246 813,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 191 864,00 26 600,00 218 464,00

855 Rodzina 11 035 435,81 0,00 11 035 435,81

85501 Świadczenie wychowawcze 6 347 494,00 5 000,00 6 352 494,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 10 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 193 000,00 - 5 000,00 4 188 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 866 718,00 1 000,00 7 867 718,00

90002 Gospodarka odpadami 1 848 928,00 1 000,00 1 849 928,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 1



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 1 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 541,00 0,00 1 690 541,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 69 000,00 - 60 000,00 9 000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00 - 60 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 504 323,00 60 000,00 1 564 323,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 65 800,00 60 000,00 125 800,00

926 Kultura fizyczna 70 160,00 118 481,00 188 641,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 69 637,00 118 481,00 188 118,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 118 481,00 118 481,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 49 200,00 49 200,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 200,00 - 49 200,00 0,00

Razem: 54 247 892,98 160 681,00 54 408 573,98

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/422/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 751 659,98 - 14 248,00 737 411,98

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 557,00 5 557,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 252,00 1 252,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 305,00 4 305,00

60016 Drogi publiczne gminne 687 101,98 - 4 305,00 682 796,98

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 - 4 305,00 20 295,00

60017 Drogi wewnetrzne 64 558,00 - 15 500,00 49 058,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 - 15 500,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 107 603,00 - 3 620,00 4 103 983,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 562 269,00 - 3 620,00 3 558 649,00

4430 Różne opłaty i składki 26 200,00 - 3 620,00 22 580,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 873 620,00 - 2 500,00 871 120,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 541 922,00 - 2 500,00 539 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 116,00 - 2 500,00 48 616,00

801 Oświata i wychowanie 2 703 694,38 0,00 2 703 694,38

80101 Szkoły podstawowe 1 426 243,00 0,00 1 426 243,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 500,00 0,00 808 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 335 040,00 30 220,00 365 260,00

85395 Pozostała działalność 335 040,00 30 220,00 365 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 800,00 25 200,00 196 000,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00 4 400,00 48 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 620,00 4 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 969 142,00 - 4 925,00 14 964 217,00

90002 Gospodarka odpadami 1 889 294,00 - 50 000,00 1 839 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350 145,00 - 50 000,00 1 300 145,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 578 217,00 27 075,00 605 292,00

4260 Zakup energii 375 000,00 27 075,00 402 075,00

90095 Pozostała działalność 101 504,00 18 000,00 119 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 182,00 9 400,00 33 582,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 383,00 8 600,00 13 983,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 630 164,00 152 000,00 7 782 164,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 959 344,00 231 542,00 1 190 886,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 787 000,00 231 542,00 1 018 542,00

92195 Pozostała działalność 6 159 620,00 - 79 542,00 6 080 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 400,00 - 79 542,00 134 858,00

Razem: 47 787 225,94 156 927,00 47 944 152,94

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LI/422/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 73 170,00 2 862,00 76 032,00

80101 Szkoły podstawowe 73 170,00 2 862,00 76 032,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00 2 862,00 4 512,00

Razem: 73 170,00 2 862,00 76 032,00

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LI/422/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 856 468,65 2 862,00 2 859 330,65

80101 Szkoły podstawowe 2 722 490,00 2 862,00 2 725 352,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 700,00 2 862,00 35 562,00

Razem: 2 856 468,65 2 862,00 2 859 330,65

Id: B2CCD6FD-49FB-4C9A-AF6C-FE3F50077DB0. Podpisany Strona 1




